

分项报价表

投标人名称：陕西康誉中药有限公司

采购项目编号：HRC-ZBDL-2023-01334

序号	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	F 西洋参	湖北大顶山	1g/袋	g	41400	1.60	66240.00	
2	F 沉香	湖北大顶山	0.6g/袋	g	41400	1.60	66240.00	
3	F 水牛角	湖北大顶山	1g/袋	g	124200	0.50	62100.00	
4	F 琥珀	湖北大顶山	0.6g/袋	g	124200	1.00	124200.00	
5	F 羚羊角	内蒙古普康	0.3g/袋	g	828	88.00	72864.00	
6	F 人参	湖北大顶山	3g/袋	g	138000	1.20	165600.00	
7	F 熟三七	湖北大顶山	2g/袋	g	124200	0.90	111780.00	
8	F 鹿茸	湖北大顶山	0.5g/袋	g	20700	4.00	82800.00	
9	F 延胡索	江西金品堂	3g/袋	g	207000	0.60	124200.00	
10	F 灵芝孢子	湖北大顶山	1g/袋	g	82800	0.90	74520.00	
11	F 红景天	湖北大顶山	2g/袋	g	124200	0.65	80730.00	
12	F 紫河车	江西金品堂	2g/袋	g	176967	1.80	318540.60	
13	赶黄草	四川荷花池	2g/袋	g	22356	1.20	26827.20	
14	蛤蚧	湖北大顶山	2g/袋	g	/	10.00	/	
15	红曲	湖北大顶山	3g/袋	kg	474	220.00	104280.00	
16	蜂蜜	湖北大顶山	500g/瓶	kg	200	41.00	8200.00	
17	沉香曲	杭州胡庆余堂	200g/袋	kg	2869	1200.00	3442800.00	
18	冰片	云南林缘	250g/袋	kg	74	645.00	47730.00	

19	胆南星	内江良辉	500g/袋	kg	61	45.00	2745.00	
20	龙血竭	云南普洱丹州	250g/盒	kg	40	1235.00	49400.00	
	合计报价（大写）	伍佰零叁万壹仟柒佰玖拾陆元捌角					¥5,031,796.80	

- 注：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；
2. 投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组成部分的报价，**否则按无效投标处理**；报价精确到小数点后两位；
3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；
4. 本表行数不足的，可自行扩展。

投 标 人： 陕西康誉中药有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2024 年 05 月 28 日